
                                                          Zarządzenie nr 25 

                                              Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                                   z dnia 28 lutego 2015 r. 

 

w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta i Gminy Ryn na 2015 r. 

 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2013 r., poz. 885 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

                                                                         §1. 

 

1. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków Urzędu Miasta i Gminy Ryn na 

2015 r,  stanowiący załącznik nr 1 i 2 do Zarządzenia nr 5 Burmistrza Miasta i Gminy 

Ryn z dnia 9 stycznia 2015 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2.  Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z 

zakresu administracji rządowej i  innych zleconych jednostce terytorialnemu 

odrębnymi ustawami,  stanowiący załącznik nr 3 i 4 do Zarządzenia nr 5 Burmistrza 

Miasta i Gminy Ryn z dnia 9 stycznia 2015 r, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

                                                              § 2. 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                  Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

                                                                                                        Józef Karpiński 



                                                                       Załącznik nr 1

                                                                 do Zarządzenia nr 25

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                  z dnia 28 lutego 2015 r.

 

Dochody

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      650 000,00 

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi      250 000,00 

        

Dotacje celowe w ramach progr. finansowanych z udz.

środków europejskich oraz środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności

w ramach budż. śr. europejskich

     250 000,006207D

   01095 Pozostała działalność      400 000,00 

        

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności

nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości

     400 000,000770D

020      LEŚNICTWO        4 000,00 

   02001 Gospodarka leśna        4 000,00 

        

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

SP, JST lub innych jedn.zal. do s.f.p.oraz innych umów o

podobnym charakterze

       4 000,000750D

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    3 203 600,00 

   60016 Drogi publiczne gminne    1 540 000,00 

        

Dotacja celowa otrzymana z tyt. pomocy finansowej

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   1 540 000,006300D

   60041 Infrastruktura portowa    1 663 600,00 

        

Dotacje celowe w ramach progr. finansowanych z udz.

środków europejskich oraz środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności

w ramach budż. śr. europejskich

   1 663 600,006207D

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA    1 190 800,00 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    1 190 800,00 

        
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie

wieczyste nieruchomości
      16 800,000470D

        

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

SP, JST lub innych jedn.zal. do s.f.p.oraz innych umów o

podobnym charakterze

     690 000,000750D

        
Wpływy z tytułu przekształ. prawa użytk. wieczystego

przysługującego osobom fiz. w prawo własności
       2 000,000760D

        

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności

nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości

     480 000,000770D

        Pozostałe odsetki        2 000,000920D

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA       43 247,00 

   75011 Urzędy wojewódzkie       30 247,00 

        

Dotacje cel. otrzymane z budż.państwa na realizację zad.

bież. z  zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (zw.

gmin) ustawami 

      30 247,002010D

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)       13 000,00 

        Wpływy z różnych opłat        7 500,000690D

        Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej        5 000,000960D

        Wpływy z różnych dochodów          500,000970D

751      

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

       1 050,00 

   75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
       1 050,00 

1



                                                                       Załącznik nr 1

                                                                 do Zarządzenia nr 25

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                  z dnia 28 lutego 2015 r.

 

Dochody

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        

Dotacje cel. otrzymane z budż.państwa na realizację zad.

bież. z  zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (zw.

gmin) ustawami 

       1 050,002010D

756      

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OS. FIZ. I IN.

JEDN. NIE POS. OSOB. PRAWN. ORAZ WYDATKI

ZW. Z  ICH POBOREM

   6 354 202,00 

   75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych        5 000,00 

        
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,

opłacany w formie karty podatkowej
       5 000,000350D

   75615

Wpływy z pod.rolnego, leśnego, od czynności

cywilnopr.,spadków i darowizn oraz pod. i

opł.lokalnych

   2 005 485,00 

        Podatek od nieruchomości    1 650 000,000310D

        Podatek rolny      176 000,000320D

        Podatek leśny      132 000,000330D

        Podatek od środków transportowych          785,000340D

        Podatek od czynności cywilnoprawnych          500,000500D

        
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

opłat
       1 000,000910D

        
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i

opłatach lokalnych
      45 200,002680D

   75616
Wpłwy z pod. roln., leśn., od spadk. i darow., od

czynn.cywilnopr. oraz pod. i opł.lok. od os. fiz.
   1 967 400,00 

        Podatek od nieruchomości    1 005 000,000310D

        Podatek rolny      568 000,000320D

        Podatek leśny        7 700,000330D

        Podatek od środków transportowych       13 700,000340D

        Podatek od spadków i darowizn        5 000,000360D

        Wpływy z opłaty targowej       19 000,000430D

        Wpływy z opłaty miejscowej       44 000,000440D

        Podatek od czynności cywilnoprawnych      300 000,000500D

        
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

opłat
       5 000,000910D

   75618

Wpływy z  innych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw

     277 000,00 

        Wpływy z opłaty skarbowej       30 000,000410D

        Wpływy z opłaty eksploatacyjnej       51 000,000460D

        Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu      131 000,000480D

        
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST

na podstawie odrębnych ustaw
      65 000,000490D

   75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód

budżetu państwa
   2 099 317,00 

        Podatek dochodowy od osób fizycznych    2 061 317,000010D

        Podatek dochodowy od osób prawnych       38 000,000020D

758      RÓŻNE ROZLICZENIA    7 099 183,00 

   75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
   4 304 106,00 

        Subwencje ogólne z BP    4 304 106,002920D

   75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin    2 477 324,00 

        Subwencje ogólne z BP    2 477 324,002920D

2



                                                                       Załącznik nr 1

                                                                 do Zarządzenia nr 25

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                  z dnia 28 lutego 2015 r.

 

Dochody

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

   75814 Różne rozliczenia finansowe      102 950,00 

        Pozostałe odsetki      102 950,000920D

   75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin      214 803,00 

        Subwencje ogólne z BP      214 803,002920D

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE      160 000,00 

   80104 Przedszkola      160 000,00 

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
     160 000,002030D

852      POMOC SPOŁECZNA    2 954 801,00 

   85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
   2 546 131,00 

        

Dotacje cel. otrzymane z budż.państwa na realizację zad.

bież. z  zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (zw.

gmin) ustawami 

   2 546 131,002010D

   85213
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za os.pobierające

niektóre św. z pom.społ. oraz niektóre św.rodzinne
      43 853,00 

        

Dotacje cel. otrzymane z budż.państwa na realizację zad.

bież. z  zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (zw.

gmin) ustawami 

      19 622,002010D

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
      24 231,002030D

   85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia społeczne
      75 285,00 

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
      75 285,002030D

   85215 Dodatki mieszkaniowe        2 383,00 

        

Dotacje cel. otrzymane z budż.państwa na realizację zad.

bież. z  zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (zw.

gmin) ustawami 

       2 383,002010D

   85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze       90 149,00 

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
      90 149,002030D

   85219 Ośrodki pomocy społecznej       98 138,00 

        

Dotacje cel. otrzymane z budż.państwa na realizację zad.

bież. z  zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (zw.

gmin) ustawami 

       1 800,002010D

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
      96 338,002030D

   85295 Pozostała działalność       98 862,00 

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
      98 862,002030D

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
   1 340 000,00 

   90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód      125 000,00 

        

Dotacje celowe w ramach progr. finansowanych z udz.

środków europejskich oraz środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności

w ramach budż. śr. europejskich

     125 000,006207D

   90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
      15 000,00 

        Wpływy z różnych opłat       15 000,000690D

   90095 Pozostała działalność    1 200 000,00 

3



                                                                       Załącznik nr 1

                                                                 do Zarządzenia nr 25

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                  z dnia 28 lutego 2015 r.

 

Dochody

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        

Dotacje celowe w ramach progr. finansowanych z udz.

środków europejskich oraz środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności

w ramach budż. śr. europejskich

   1 200 000,006207D

921      
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO
   2 975 000,00 

   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       75 000,00 

        

Dotacje celowe w ramach progr. finansowanych z udz.

środków europejskich oraz środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności

w ramach budż. śr. europejskich

      75 000,006207D

   92195 Pozostała działalność    2 900 000,00 

        

Dotacje celowe w ramach progr. finansowanych z udz.

środków europejskich oraz środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności

w ramach budż. śr. europejskich

   2 900 000,006207D

OGÓŁEM   25 975 883,00

4



                                                                       Załącznik nr 2

                                                                 do Zarządzenia nr 25

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                  z dnia 28 lutego 2015 r.

 

Wydatki

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      587 100,00 

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi      564 500,00 

        Zakup usług pozostałych          500,004300W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       60 000,006050W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      250 000,006057W

        Wydatki inwestycyjne      250 000,006059W

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        4 000,006060W

   01030 Izby rolnicze       15 000,00 

        
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
      15 000,002850W

   01095 Pozostała działalność        7 600,00 

        
Nagrody o chrakterze szczególnym niezaliczone do

wynagrodzeń
       2 200,003040W

        Opłaty na rzecz budżetów JST        5 400,004520W

500      HANDEL        7 400,00 

   50095 Pozostała działalność        7 400,00 

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
       7 400,004400W

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    5 110 530,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe       15 128,00 

        
Wydatki na pomoc finans.udzielaną między JST na dofin.

własnych zadań inwest. i zakupów inwest.
      15 128,006300W

   60016 Drogi publiczne gminne    3 468 202,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        1 000,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       61 250,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        8 500,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       12 000,004110W

        Składki na Fundusz Pracy        3 000,004120W

        Zakup materiałów i wyposażenia       42 000,004210W

        Zakup usług remontowych      194 771,004270W

        Zakup usług zdrowotnych          400,004280W

        Zakup usług pozostałych       40 000,004300W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        6 381,004440W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    3 098 900,006050W

   60041 Infrastruktura portowa    1 627 200,00 

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       12 000,006050W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 292 100,006057W

        Wydatki inwestycyjne      323 100,006059W

630      TURYSTYKA        4 000,00 

   63001 Ośrodki informacji turystycznej        4 000,00 

        
Dotacje cel. przek. do samorządu województwa na

zad.bież. real. na podst. porozumień między JST
       4 000,002330W

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA    1 572 643,48 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    1 081 943,48 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 743,484210W

        Zakup energii       97 900,004260W

1



                                                                       Załącznik nr 2

                                                                 do Zarządzenia nr 25

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                  z dnia 28 lutego 2015 r.

 

Wydatki

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup usług remontowych       40 000,004270W

        Zakup usług pozostałych      430 000,004300W

        
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
         100,004390W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
     210 000,004400W

        Różne opłaty i składki        1 200,004430W

        Podatek od nieruchomości      192 100,004480W

        Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST          100,004500W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
         100,004590W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych

i innych jednostek organizacyjnych
      12 000,004600W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego       16 700,004610W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       80 000,006050W

   70095 Pozostała działalność      490 700,00 

        Zakup usług pozostałych          100,004300W

        Podatek od nieruchomości          500,004480W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          100,004610W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      490 000,006050W

710      DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      105 670,00 

   71004 Plany zagospodarowania przestrzennego       73 670,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne           50,004110W

        Składki na Fundusz Pracy           20,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 500,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia          100,004210W

        Zakup usług pozostałych       72 000,004300W

   71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne        1 000,00 

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

   71035 Cmentarze       31 000,00 

        Zakup usług remontowych       20 000,004270W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
      10 000,004400W

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA    2 427 282,95 

   75011 Urzędy wojewódzkie       30 247,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       25 244,764010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne        4 317,244110W

        Składki na Fundusz Pracy          585,004120W

        Zakup materiałów i wyposażenia          100,004210W

   75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)      142 000,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      135 000,003030W

        Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,004210W

        Zakup usług pozostałych        2 000,004300W

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    1 825 650,95 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        3 000,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 208 722,004010W

2



                                                                       Załącznik nr 2

                                                                 do Zarządzenia nr 25

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                  z dnia 28 lutego 2015 r.

 

Wydatki

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       99 928,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne      210 340,004110W

        Składki na Fundusz Pracy       11 000,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe       10 000,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia       50 000,004210W

        Zakup energii       58 000,004260W

        Zakup usług remontowych        1 000,004270W

        Zakup usług zdrowotnych        1 500,004280W

        Zakup usług pozostałych       74 972,354300W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
      18 600,004360W

        Podróże służbowe krajowe       23 500,004410W

        Podróże służbowe zagraniczne          200,004420W

        Różne opłaty i składki       15 000,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       32 088,604440W

        Opłaty na rzecz BP          200,004510W

        Pozostałe odsetki          100,004580W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych

i innych jednostek organizacyjnych
         500,004600W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

słuzby cywilnej
       7 000,004700W

   75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego      183 585,00 

        
Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień między JST
      30 000,002310W

        Zakup materiałów i wyposażenia       15 325,004210W

        Zakup usług pozostałych       85 380,004300W

        Zakup usług pozostałych       39 444,004307W

        Zakup usług pozostałych        9 936,004309W

        Różne opłaty i składki        3 500,004430W

   75095 Pozostała działalność      245 800,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       30 600,003030W

        Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne       30 000,004100W

        Zakup materiałów i wyposażenia        7 500,004210W

        Zakup usług remontowych      100 000,004270W

        Zakup usług pozostałych       40 000,004300W

        ZAkup usług obejmujących tłumaczenia          100,004380W

        
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
         100,004390W

        Różne opłaty i składki       27 500,004430W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego       10 000,004610W

751      

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

       1 050,00 

   75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
       1 050,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników          840,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne          144,004110W

3



                                                                       Załącznik nr 2

                                                                 do Zarządzenia nr 25

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                  z dnia 28 lutego 2015 r.

 

Wydatki

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup energii           66,004260W

752      OBRONA NARODOWA          200,00 

   75212 Pozostałe wydatki obronne          200,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia          100,004210W

        Zakup usług pozostałych          100,004300W

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
      74 600,00 

   75412 Ochotnicze straże pożarne       63 300,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       16 500,003030W

        Zakup materiałów i wyposażenia       27 200,004210W

        Zakup energii        8 700,004260W

        Zakup usług zdrowotnych        2 700,004280W

        Zakup usług pozostałych        3 500,004300W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 500,004360W

        Różne opłaty i składki        3 200,004430W

   75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego       11 000,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        8 000,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        Zakup usług pozostałych        2 000,004300W

   75421 Zarządzanie kryzysowe          300,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia          200,004210W

        Zakup usług pozostałych          100,004300W

757      OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO      250 000,00 

   75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
     250 000,00 

        
Odsetki od samorząd. papierów wartościowych lub

zaciągnietych przez jednostke kredytów i pożyczek
     250 000,008110W

758      RÓŻNE ROZLICZENIA      237 500,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe          100,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń          100,003020W

   75818 Rezerwy ogólne i celowe      237 400,00 

        Rezerwy      237 400,004810W

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE      418 753,83 

   80104 Przedszkola       23 000,00 

        
ZAkup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jst
      22 000,004330W

        Różne opłaty i składki        1 000,004430W

   80113 Dowożenie uczniów do szkół      317 015,93 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń          350,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       32 632,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        2 300,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne        5 800,004110W

        Składki na Fundusz Pracy          840,004120W

        Zakup materiałów i wyposażenia       30 000,004210W

        Zakup usług pozostałych      240 000,004300W

4



                                                                       Załącznik nr 2

                                                                 do Zarządzenia nr 25

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                  z dnia 28 lutego 2015 r.

 

Wydatki

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Różne opłaty i składki        4 000,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 093,934440W

   80195 Pozostała działalność       78 737,90 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       60 684,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        3 200,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       10 923,004110W

        Składki na Fundusz Pracy          790,004120W

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        Zakup usług pozostałych          500,004300W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 640,904440W

851      OCHRONA ZDROWIA      134 969,93 

   85153 Zwalczanie narkomanii        9 600,00 

        
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinans.

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
       6 000,002820W

        Zakup usług pozostałych        3 600,004300W

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi      125 369,93 

        
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinans.

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
      29 000,002820W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       25 439,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        2 100,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne        4 143,004110W

        Składki na Fundusz Pracy          594,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe       10 800,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,004210W

        Zakup energii        2 000,004260W

        Zakup usług pozostałych       39 600,004300W

        Podróże służbowe krajowe          200,004410W

        Różne opłaty i składki          100,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 093,934440W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

słuzby cywilnej
         300,004700W

852      POMOC SPOŁECZNA      266 483,00 

   85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
       1 600,00 

        
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
       1 500,002910W

        
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
         100,004560W

   85213
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za os.pobierające

niektóre św. z pom.społ. oraz niektóre św.rodzinne
       1 100,00 

        
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
       1 100,002910W

   85215 Dodatki mieszkaniowe      252 383,00 

        Świadczenia społeczne      252 336,273110W

        Zakup materiałów i wyposażenia           46,734210W

   85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze        3 000,00 

        
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
       3 000,002910W

5



                                                                       Załącznik nr 2

                                                                 do Zarządzenia nr 25

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                  z dnia 28 lutego 2015 r.

 

Wydatki

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

   85295 Pozostała działalność        8 400,00 

        Świadczenia społeczne        8 400,003110W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
       1 000,00 

   85395 Pozostała działalność        1 000,00 

        

Dotacje celowe z budżetu jst na zadania zlecone do

realizacji oragnizacjom prowadz. dział. pozytku

publicznego

       1 000,002360W

854      EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA       87 000,00 

   85415 Pomoc materialna dla uczniów       87 000,00 

        Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów       60 000,003240W

        Stypendia różne       22 000,003250W

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,004210W

        Zakup usług pozostałych        3 000,004300W

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
   2 461 084,67 

   90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód      310 000,00 

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       60 000,006050W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      125 000,006057W

        Wydatki inwestycyjne      125 000,006059W

   90002 Gospodarka odpadami       68 375,00 

        
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz

związków gmin lub zw.powiatów na dofinans. zad.bież
         765,002900W

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
      65 610,004400W

   90003 Oczyszczanie miast i wsi      166 000,00 

        Zakup usług pozostałych      166 000,004300W

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        4 100,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        4 000,004210W

        Zakup usług pozostałych          100,004300W

   90013 Schroniska dla zwierząt       36 000,00 

        Zakup usług pozostałych       36 000,004300W

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      225 975,00 

        Zakup energii      180 000,004260W

        Zakup usług remontowych        1 000,004270W

        Zakup usług pozostałych       37 548,004300W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        7 427,006050W

   90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
      54 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,004210W

        Zakup usług pozostałych       52 000,004300W

   90095 Pozostała działalność    1 596 634,67 

        
Dotacja celowa przek.gminie na zadania bieżące realiz. na

podst.porozumień jst
       9 066,672319W

        Zakup materiałów i wyposażenia        5 800,004210W

6



                                                                       Załącznik nr 2

                                                                 do Zarządzenia nr 25

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                  z dnia 28 lutego 2015 r.

 

Wydatki

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup usług pozostałych       26 000,004300W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       50 000,006050W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 200 000,006057W

        Wydatki inwestycyjne      300 000,006059W

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        5 768,006060W

921      
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO
   4 683 694,00 

   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      566 684,00 

        
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
     326 220,002480W

        
Dotacja celowa z budż. dla pozostałych jedn.zalicz. do

sektora fin.publ.
       6 340,002800W

        Wynagrodzenia bezosobowe        4 000,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia       28 701,004210W

        Zakup energii        5 000,004260W

        Zakup usług remontowych       15 000,004270W

        Zakup usług pozostałych       12 000,004300W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       19 423,006050W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       75 000,006057W

        Wydatki inwestycyjne       75 000,006059W

   92116 Biblioteki      237 310,00 

        
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
     237 310,002480W

   92120 Ochrona i konserwacja zabytków        7 500,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        7 500,004170W

   92195 Pozostała działalność    3 872 200,00 

        

Dotacje celowe z budżetu jst na zadania zlecone do

realizacji oragnizacjom prowadz. dział. pozytku

publicznego

      10 000,002360W

        
Nagrody o chrakterze szczególnym niezaliczone do

wynagrodzeń
       1 000,003040W

        Zakup materiałów i wyposażenia          200,004210W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       60 000,006050W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    2 900 000,006057W

        Wydatki inwestycyjne      900 000,006059W

926      KULTURA FIZYCZNA I SPORT      332 688,00 

   92601 Obiekty sportowe       76 789,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe       20 000,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,004210W

        Zakup energii       26 789,004260W

        Zakup usług pozostałych       20 000,004300W

   92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu       29 000,00 

        
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinans.

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
      29 000,002820W

   92695 Pozostała działalność      226 899,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia       40 318,004210W

7



                                                                       Załącznik nr 2

                                                                 do Zarządzenia nr 25

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                  z dnia 28 lutego 2015 r.

 

Wydatki

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup usług pozostałych       14 115,004300W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      161 466,006050W

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       11 000,006060W

OGÓŁEM   18 763 649,86

8



                                                                       Załącznik nr 3

                                                                 do Zarządzenia nr 25

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                  z dnia 28 lutego 2015 r.

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu

terytorialnemu odrębnymi ustawami

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA       30 247,00 

   75011 Urzędy wojewódzkie       30 247,00 

        

Dotacje cel. otrzymane z budż.państwa na realizację zad.

bież. z  zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (zw.

gmin) ustawami 

      30 247,002010D

751      

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

       1 050,00 

   75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
       1 050,00 

        

Dotacje cel. otrzymane z budż.państwa na realizację zad.

bież. z  zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (zw.

gmin) ustawami 

       1 050,002010D

852      POMOC SPOŁECZNA    2 569 936,00 

   85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
   2 546 131,00 

        

Dotacje cel. otrzymane z budż.państwa na realizację zad.

bież. z  zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (zw.

gmin) ustawami 

   2 546 131,002010D

   85213
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za os.pobierające

niektóre św. z pom.społ. oraz niektóre św.rodzinne
      19 622,00 

        

Dotacje cel. otrzymane z budż.państwa na realizację zad.

bież. z  zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (zw.

gmin) ustawami 

      19 622,002010D

   85215 Dodatki mieszkaniowe        2 383,00 

        

Dotacje cel. otrzymane z budż.państwa na realizację zad.

bież. z  zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (zw.

gmin) ustawami 

       2 383,002010D

   85219 Ośrodki pomocy społecznej        1 800,00 

        

Dotacje cel. otrzymane z budż.państwa na realizację zad.

bież. z  zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (zw.

gmin) ustawami 

       1 800,002010D

OGÓŁEM    2 601 233,00

1



                                                                       Załącznik nr 4

                                                                 do Zarządzenia nr 25

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                  z dnia 28 lutego 2015 r.

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu

terytorialnemu odrębnymi ustawami

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA       30 247,00 

   75011 Urzędy wojewódzkie       30 247,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       25 244,764010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne        4 317,244110W

        Składki na Fundusz Pracy          585,004120W

        Zakup materiałów i wyposażenia          100,004210W

751      

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

       1 050,00 

   75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
       1 050,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników          840,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne          144,004110W

        Zakup energii           66,004260W

852      POMOC SPOŁECZNA        2 383,00 

   85215 Dodatki mieszkaniowe        2 383,00 

        Świadczenia społeczne        2 336,273110W

        Zakup materiałów i wyposażenia           46,734210W

OGÓŁEM       33 680,00

1


